

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI OBJEKTU OBECNÉHO ÚRADU A KULTÚRNEHO DOMU V OBCI ŽUPKOV

JKSO

Názov objektu

05 - SO.01.A1.01 ARCHITEKTONICKO – STAVEBNÉ RIEŠENIE / OKNÁ /

EČO

Miesto

Obec Župkov, č.p. 66/11

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Obec Župkov, Župkov 12, 966 71 Horné Hámre

Projektant

S.A.B.A. spol. s r.o., Pribinovo námestie 6, 971 0

Zhotoviteľ

UNISTAV NB s.r.o.

Spracoval

Ing. Baranec Adam

Rozpočet číslo

Dňa

16.02.2023

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0.00	0	0.00	0	0.00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	21.10	8	Práca nadčas	0.00		13	GZS		0.00
2		Montáž	1,518.02	9	Bez pevnej podl.	0.00		14	Projektové práce		0.00
3	PSV	Dodávky	1,641.49	10	Kultúrna pamiatka	0.00		15	Sťažené podmienky		0.00
4		Montáž	26,525.75	11		0.00		16	Vplyv prostredia		0.00
5	"M"	Dodávky	0.00					17	Iné VRN		0.00
6		Montáž	0.00					18	VRN z rozpočtu		0.00
7	ZRN (r. 1-6)		29,706.36	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0.00
20	HZS		0.00	21	Kompl. činnosť	0.00		22	Ostatné náklady		0.00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		29,706.36
Objednávateľ				24	DPH 20.00 % z 29,706.36		5,941.27
Dátum a podpis				25	Cena s DPH (r. 23-24)		35,647.63
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpočty			
Dátum a podpis				26	Dodávky zadávateľa		0.00
				27	Kízavá doložka		0.00
				28	Zvýhodnenie + -		0.00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI OBJEKTU OBECNÉHO ÚRADU A KULTÚRNEHO DOMU V OBCI ŽUPKOV

Objekt: 01 - SO.01 OBJEKT OBECNÉHO ÚRADU A KULTÚRNEHO DOMU

Časť: 02 - SO.01.A1 REKONŠTRUKCIA OBVODOVÉHO PLÁŠŤA

Úroveň 4: 05 - SO.01.A1.01 ARCHITEKTONICKO – STAVEBNÉ RIEŠENIE / OKNÁ /

Objednávateľ: Obec Župkov, Župkov 12, 966 71 Horné Hámre

Zhotoviteľ: UNISTAV NB s.r.o.

Miesto: Obec Župkov, č.p. 66/11

Spracoval: Ing. Baranec Adam

Dátum: 16. 2. 2023

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	21.10	1,518.02	1,539.12	0.000	0.000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	21.10	462.09	483.19	0.000	0.000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0.00	1,034.44	1,034.44	0.000	0.000
99	Presun hmôt HSV	0.00	21.49	21.49	0.000	0.000
PSV	Práce a dodávky PSV	1,641.49	26,525.75	28,167.24	0.000	0.000
764	Konštrukcie klampiarske	407.23	660.15	1,067.38	0.000	0.000
766	Konštrukcie stolárske	414.42	25,528.91	25,943.33	0.000	0.000
767	Konštrukcie doplnkové kovové	819.84	336.69	1,156.53	0.000	0.000
Celkom		1,662.59	28,043.77	29,706.36	0.000	0.000

ROZPOČET

Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI OBJEKTU OBECNÉHO ÚRADU A KULTÚRNEHO DOMU V OBCI ŽUPKOV

Objekt: 01 - SO.01 OBJEKT OBECNÉHO ÚRADU A KULTÚRNEHO DOMU

Časť: 02 - SO.01.A1 REKONŠTRUKCIA OBVODOVÉHO PLÁŠŤA

Úroveň 4: 05 - SO.01.A1.01 ARCHITEKTONICKO – STAVEBNÉ RIEŠENIE / OKNÁ /

Objednávateľ: Obec Župkov, Župkov 12, 966 71 Horné Hámre

Zhotoviteľ: UNISTAV NB s.r.o.

Miesto: Obec Župkov, č.p. 66/11

Spracoval: Ing. Baranec Adam

Dátum: 16. 2. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 1,539.12

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 483.19

1	612409991.S	Začistenie omietok (s dodaním hmoty,) okolo okien, dverí, podláh, obkladov , maľby atď.	m	211.000	2.29	483.19
---	-------------	--	---	---------	------	--------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1,034.44

2	968061115.S	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t pol. a	m	168.800	2.60	438.88
3	968071116.S	Demontáž dverí kovových vchodových, 1 bm obvodu - 0,005t pol. a, pol. e, pol. f	m	52.000	4.75	247.00
4	968072875.S	Vybúranie a vybratie roliet mrežových plochy do 2 m2, - 0,00600t pol. d	m2	17.330	4.99	86.48
5	968081115.S	Demontáž okien plastových, 1 bm obvodu - 0,007t pol. a	m	16.700	5.21	87.01
6	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	1.992	10.27	20.46
7	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	1.992	7.19	14.32
8	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1.992	13.17	26.23
9	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	27.888	0.41	11.43
10	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1.992	10.36	20.64
11	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1.992	1.16	2.31
12	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	1.992	40.00	79.68

99 Presun hmôt HSV 21.49

13	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0.591	36.37	21.49
----	-------------	---	---	-------	-------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 28,167.24

764 Konštrukcie klampiarske 1,067.38

14	764410470.S	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 500 mm	m	40.200	24.65	990.93
15	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, - 0,00135t pol.a	m	43.200	1.32	57.02
16	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	10.500	1.85	19.43

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

766

Konštrukcie stolárske

25,943.33

17	766694111.S	Montáž parapetnej dosky drevenej dĺžky do 1000 mm	ks	10.000	5.55	55.50
18	766694112.S	Montáž parapetnej dosky drevenej dĺžky 1000-1600 mm	ks	15.000	7.58	113.70
19	611550000300.S	Parapetná doska vnútorná z drevotriesky laminovanej	m	35.400	10.56	373.82
20	611550001700.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom vo farbe	pár	25.000	1.51	37.75
21	K001	M+D Hliníková zasklená stena s dverami dvíkrídlými otváracími vstupnými 1700 x 2400mm presná špecifikácia pol.1	ks	1.000	2,800.00	2,800.00
22	K003	M+D Plastová zasklená stena s dverami otváracími vstupnými a vrchným a bočným pevným svetlíkom 2000 x 2400mm presná špecifikácia pol.3	ks	1.000	1,500.00	1,500.00
23	K004	M+D Plastová zasklená stena s vrchnými pevnými svetlíkmi 2000 x 2400mm presná špecifikácia pol.4	ks	1.000	1,300.00	1,300.00
24	K005	M+D 2-Dielne plastové okno otváravosklopné a sklopný nadsvetlík 1200 x 2400mm presná špecifikácia pol.5	ks	2.000	860.00	1,720.00
25	K006	M+D 2-Dielne plastové okno otváravosklopné a sklopný nadsvetlík 1200 x 2400mm presná špecifikácia pol.5A	ks	2.000	920.00	1,840.00
26	K007	M+D 2-Dielne plastové okno spodná časť pevná vrchná časť otváravosklopná 1200 x 2400mm presná špecifikácia pol.6	ks	1.000	680.00	680.00
27	K008	M+D Plastové dvere otváracé vstupné 900 x 2100mm presná špecifikácia pol. 7	ks	2.000	750.00	1,500.00
28	K009	M+D 1-Dielne plastové okno sklopné 800 x 600mm presná špecifikácia pol.8	ks	1.000	320.00	320.00
29	K010	M+D Plastové dvere otváracé vstupné 1000 x 2100mm presná špecifikácia pol. 9	ks	1.000	750.00	750.00
30	K011	M+D 1-Dielne plastové okno sklopné 950 x 500mm presná špecifikácia pol.10	ks	1.000	360.00	360.00
31	K012	M+D 1-Dielne plastové okno sklopné 950 x 500mm presná špecifikácia pol.11	ks	1.000	360.00	360.00
32	K013	M+D 2-Dielne plastové okno 1/2 otváracá , 1/2 otváravosklopná 1500 x 1500mm presná špecifikácia pol.12	ks	3.000	750.00	2,250.00
33	K013-1	M+D 2-Dielne plastové okno 1/2 pevná a otváracá , 1/2 otváravosklopná 1500 x 1500mm presná špecifikácia pol.12R	ks	1.000	650.00	650.00
34	K015	M+D 2-Dielne plastové okno spodná časť sklopná vrchná časť otváravosklopná 1500 x 2400mm presná špecifikácia pol.13	ks	2.000	1,000.00	2,000.00
35	K016-1	M+D 1-Dielne plastové okno sklopné 1200 x 600mm presná špecifikácia pol.14	ks	2.000	350.00	700.00
36	K016	M+D 1-Dielne plastové okno sklopné 1000 x 600mm presná špecifikácia pol.15	ks	1.000	350.00	350.00
37	K017	M+D 2-Dielne plastové okno spodná časť otváravosklopná vrchná časť sklopná 900 x 2400mm presná špecifikácia pol.16	ks	3.000	750.00	2,250.00
38	K018	M+D 2-Dielne plastové okno otváravosklopné 900 x 1500mm presná špecifikácia pol.17	ks	1.000	500.00	500.00
39	K019	M+D Plastová stena s dvomi dverami balkónovými OS , pevný nadsvetlík s plnou výplňou určený pre jednotku rekuperácie 6300 x 2700mm presná špecifikácia pol.18R	ks	1.000	1,200.00	1,200.00
40	K020	M+D 2-Dielne plastové okno spodná časť pevná, vrchná časť otváravosklopná 1000 x 2400mm presná špecifikácia pol.19	ks	1.000	800.00	800.00
41	K023	M+D 1-Dielne plastové okno sklopné 1000 x 500mm presná špecifikácia pol.20	ks	1.000	400.00	400.00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
42	K022	M+D 2-Dielne plastové okno spodná časť pevná , vrchná časť otváravosklopná 1200 x 2400mm presná špecifikácia pol.21	ks	1.000	600.00	600.00
43	K021	M+D 1-Dielne plastové okno sklopné 1200 x 500mm presná špecifikácia pol.22	ks	1.000	350.00	350.00
44	766694980.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t pol. a	ks	26.000	1.27	33.02
45	766694986.S	Demontáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky nad 1600 mm, -0,006t pol.a	ks	4.000	1.91	7.64
46	998766201	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	258.000	0.55	141.90

767

Konštrukcie doplnkové kovové

1,156.53

47	7676600PC	M+D siete proti hmyzu	m2	6.480	25.00	162.00
48	767661500.S	Montáž interierovej žalúzie hliníkovej lamelovej štandardnej	m2	50.890	4.34	220.86
49	61153006130pc	Žalúzie interiérové hliníkové	m2	50.890	15.00	763.35
50	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	11.462	0.90	10.32

Celkom

29,706.36